## MUFGジュニアトーナメント2021

## 【広島県予選大会要項】

1 主 催 公益財団法人 日本テニス協会

2 主 管 広島県テニス協会

3 特 別 協 賛 (株)三菱UFJ銀行

4 協 賛 (株)ジャックス

5 後 援 広島県 広島市 (公財)広島県体協会 (公財)広島スポーツ協会

6 協 カ 広島県テニス協会 ジュニア委員会

7 日 時 令和3年2月6日(土)、7日(日)

8 会 場 広島広域公園テニスコート(ハードコート)

広島市安佐南区大塚西5-2-1

9 種 目 16歳以下 男女シングルス

《(2005年1月1日以降出生の者》

10 試 合 方 法 8ゲームプロセット(8-8タイブレーク)セルフジャッジとする。

(JTAルールによる。)三位決定戦を行う予定。

ただし、決勝戦のみ3セットマッチ(6-6タイブレーク)(予定)

ただし、天候その他の事情によりやむを得ない場合は変更する事があります。

11 試 合 球 ダンロップ フォート・イエロー

12 ワンコイン制度 本大会は、ワンコイン制度対象大会です。参加にあたり、参加料とは別途、 各種目ワンコイン制度金100円を負担願います。

ワンコイン制度は(財)日本テニス協会により制定された制度で、日本のテニス発展のため選手及びジュニアの育成強化を目的とするナショナルトレーニングセンターの運営を中心に地域トレーニングセンターの整備等への資金を、大会参加者に広くご負担頂く制度です。

13 参加料2,400円(参加料2,300円+ワンコイン制度100円)

14 受 付 期 間 令和2年12月17日(木)~令和3年1月7日(木)

15 申 し 込 み 方 法 所定の用紙に必要事項をすべて記入の上、申込書のみ送付して下さい。 参加料は、大会当日会場にてお支払い下さい。

16 申 込 先 〒732-0052 広島市東区光町2丁目9-30竹本ビル3階305号 広島県テニス協会 末島 宛 (申込書のみ送付して下さい。)

17 そ の 他 (1)全国大会(MUFGジュニアテニストーナメント) 詳細 未定

- (2)全国大会に出場する意志のない者は申し込まないで下さい。
- (3)雨天で大幅に消化できなかった時は、ジュニア委員会で代表選考をします。
- (4)雨天等により試合の有無が不明の場合も定刻には会場に集合し出席を本部へ 届けてください。
- (5)申込書が不足の場合は、コピーしてください。
- (6)広島県テニス協会ジュニア登録が必要です。
- (7)大会申込みと同時に登録申請する場合は、登録番号の記入は不要です。
- (8)怪我などの応急処置は主催者側で行いますが、その後の責任は負いません。
- (9)本大会は選手を平等に扱います。

(10)今後の状況により、急遽変更・中止になる場合があります。

18 個人情報取り扱い 本大会申込書に記載いただきます個人情報につきましては、年齢基準の確認及び 大会に係わる諸連絡に使用いたしますとともに、氏名、年齢、所属につきましては、 本大会プログラムに掲載することがあります。また、氏名、生年月日、所属につきま しては日本テニス協会と各地域テニス協会及び都道府県テニス協会間の大会資料 として使用させていただきます。

大会の記録として本協会のHP等へ掲載させていただきます。

尚、その他の個人情報につきましては、本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。

19 問 合 せ 先 広島県テニス協会 担当 末島(すえしま) TEL082-209-5200